АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2015 № 26

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников органов
местного самоуправления по должностям, не отнесенным к муниципальным
должностям и муниципальным должностям муниципальной службы города

Дудинки

В соответствии с Решением Дудинского городского Совета депутатов от 22
сентября 2014 года № 04-0088 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда
работников муниципальных учреждений города Дудинки», руководствуясь
статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 77 Устава
города Дудинки, Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников органов местного

самоуправления по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям и
муниципальным должностям муниципальной службы города Дудинки,
утвержденное постановлением Администрации города Дудинки от 30 сентября 2013
года № 63 (в редакции постановления Администрации города Дудинки от 29.09.2014
№ 72), следующие изменения:

1.1. В пункте 16:
1.1.1. четвертый абзац изложить в следующей редакции:
«– в целях обеспечения заработной платы работника на уровне размера

минимальной заработной платы, установленного пунктом 18 Положения о системе
оплаты труда работников муниципальных учреждений города Дудинки,
утвержденного Решением Дудинского городского Совета депутатов от 22 сентября
2014 года № 04-0088;»

1.1.2. пятый абзац исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

вступает в силу с 1 июня 2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Руководителя Администрации
города Дудинки Р. В. Ганул